Dantas, s/n, Centro, no Município de Mãe D’Água – PB, destinada à 

guarda dos veículos pertencentes à Secretaria Municipal de Educação, 

bem como de outros veículos sob responsabilidade da referida 

Secretaria. 

FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso V, §5º da Lei 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) 

http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.maedagua.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

PRAZO: 24 (vinte e quatro) meses 

DATA DA EMISSÃO DO CONTRATO: 02 de dezembro de 2025

[...]

respectivo vencedor, em consequência, fica CONVOCADO o Licitante 

Vencedor: DIAGFARMA COMÉRCIO E SERVIÇOS DE 

PRODUTOS HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA - 

DEMAIS, CNPJ sob nº 11.426.166/0001-90, vencendo nos itens 1, 2, 3, 

4, 5, 6, 7, 9, 10, 11 e 12 com valor global de R$ 21.259,11 (Vinte e um 

mil, duzentos e cinquenta e nove reais e onze centavos); perfazendo o 

valor total de R$ 21.259,11 (Vinte e um mil, duzentos e cinquenta e nove 

reais e onze centavos), para assinar o contrato no prazo de 03 (três) dias 

úteis, a contar do recebimento da convocação, nos termos do art. 90 da 

Lei nº 14.133/2021, como também que se proceda à publicação legal 

deste termo. 

Mãe D’Água-PB, 3 de dezembro de 2025.